
3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 00:28.49.1

2000ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ NOKΛΜΤ142392 ΝΕΑΝ 00:29.47.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:29.56.3

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 00:30.67.4

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:31.13.5

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΚΡ-Α 00:31.29.6

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:31.55.7

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:31.59.8

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:31.86.9

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 00:32.00.10

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:32.13.11

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:33.46.12

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:33.52.13

2005ΜΑΡΙΣΕΛ ΞΑΝΘΗ NOKΛΜΤ166852 ΠΚ-Β 00:34.25.14

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ160543 ΠΚ-Α 00:34.58.15

2003ΓΚΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKΛΜΤ153734 ΚΡ-Α 00:36.38.16

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 00:36.70.17
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:25.73.1

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 00:25.95.2

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:26.29.3

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ141963 ΕΦΗΒ 00:26.66.4

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ144786 ΠΑΙΔ 00:26.92.5

2002ΣΟΛΩΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ156493 ΠΑΙΔ 00:27.06.6

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:28.71.7

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 00:28.80.8

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 00:28.84.9

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:29.43.10

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 00:29.48.11

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 00:30.04.12

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 00:30.57.13

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 00:31.00.14

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:31.00

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 00:31.10.16

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 00:31.41.17

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:32.01.18

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:33.50.19

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 00:33.88.20

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 00:34.76.21

2005ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ178105 ΠΠ-Β 00:39.29.22

2005ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ175394 ΠΠ-Β 00:45.55.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 00:35.98.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 00:38.73.2

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 00:38.94.3

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 00:39.44.4

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 00:41.08.5

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 00:42.14.6

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 00:42.57.7

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:43.27.8

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 00:44.58.9

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 00:45.73.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΓΚΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKΛΜΤ153734 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 00:32.32.1

1999ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ NOKΛΜΤ140208 ΑΝΔΡ 00:32.92.2

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:33.77.3

2001ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ141203 ΕΦΗΒ 00:34.59.4

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ144786 ΠΑΙΔ 00:34.77.5

2002ΣΟΛΩΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ156493 ΠΑΙΔ 00:35.92.6

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ162026 ΑΝΔΡ 00:36.42.7

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 00:36.87.8

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ141963 ΕΦΗΒ 00:37.31.9

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 00:38.29.10

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 00:42.31.11

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:42.53.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 02:49.15.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 02:16.00.1

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 02:20.81.2

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 02:34.34.3

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 02:47.08.4

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 03:00.75.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 05:08.70.1

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 05:12.00.2

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 05:38.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 04:38.15.1

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 04:39.75.2

2001ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ141203 ΕΦΗΒ 04:46.53.3

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 04:46.53

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 04:57.38.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Α 01:11.73.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 01:11.84.2

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 01:15.10.3

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 01:15.21.4

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 01:20.32.5

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 01:20.94.6

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 01:21.29.7

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 01:21.30.8

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 01:21.78.9

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 01:23.72.10

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 01:34.95.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 01:12.88.1

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 01:16.66.2

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:19.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 00:27.41.1

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 00:27.46.2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:27.60.3

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:27.79.4

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 00:28.12.5

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 00:29.23.6

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:31.17.7

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 00:33.08.8

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 00:33.50.9

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 00:33.98.10

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 00:34.14.11

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 00:34.82.12

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 00:35.73.13

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:39.04.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 00:29.91.1

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:30.61.2

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 00:31.05.3

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 00:33.45.4

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:33.53.5

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:34.41.6

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΠΚ-Α 00:37.38.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΕΦΗΒ 02:02.01.1

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΑΙΔ 02:07.10.2

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 02:11.95.3

2005ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157327 ΠΠ-Β 02:19.00.4

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 02:22.76.5

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 02:24.24.6

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 02:29.13.7

2004ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157321 ΠΠ-Α 02:29.37.8

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 02:33.60.9

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 02:39.70.10

2005ΤΟΥΝΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157324 ΠΠ-Β 02:41.10.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 02:14.74.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 02:19.18.2

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 02:23.70.3

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 02:28.98.4

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 02:29.76.5

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 02:31.51.6

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 02:39.30.7

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 02:44.71.8

2005ΜΑΡΙΣΕΛ ΞΑΝΘΗ NOKΛΜΤ166852 ΠΚ-Β 02:46.71.9

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΚΡ-Α 02:53.05.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 02:35.77.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΗΓΑΝΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΗΣ162126 ΠΚ-Α 02:31.60.1

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 02:46.60.2

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 02:50.25.3

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 02:58.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 01:12.86.1

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 01:16.16.2

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 01:18.18.3

1999ΛΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ Ν.Ο.Δ.ΩΡΕΩ162026 ΑΝΔΡ 01:19.09.4

1999ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ NOKΛΜΤ140208 ΑΝΔΡ 01:19.29.5

2004ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157323 ΠΠ-Α 01:20.81.6

2005ΔΟΥΜΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157325 ΠΠ-Β 01:34.43.7

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 01:35.67.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 18
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΙΔΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΟΑΤΡΙΠ164925 ΠΚ-Α 01:19.63.1

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 01:21.37.2

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 01:22.92.3

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 01:25.70.4

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 01:31.98.5

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 01:32.20.6

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 01:32.96.7

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΚΡ-Α 01:33.95.8

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 01:34.44.9

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 01:37.54.10

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 01:37.87.11

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 01:42.54.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 18
Σαβ  12.05.2018  21:21



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 00:33.16.1

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 00:36.80.2

2005ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ159453 ΠΚ-Β 00:37.71.3

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:38.78.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ160543 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:34.71.1

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 00:35.08.2

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:37.96.3

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:39.66.4

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 00:39.85.5

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 00:43.53.6

2005ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ175394 ΠΠ-Β 00:53.29.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 01:02.66.1

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153389 ΚΡ-Α 01:02.84.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:03.25.3

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 01:06.08.4

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 01:07.67.5

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 01:08.88.6

2003ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ ΑΡΓΗΣ166130 ΚΡ-Α 01:09.42.7

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 01:09.97.8

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 01:11.13.9

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 01:13.41.10

2004ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ168732 ΠΚ-Α 01:13.80.11

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 01:14.59.12

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 01:15.59.13

2005ΜΑΡΙΣΕΛ ΞΑΝΘΗ NOKΛΜΤ166852 ΠΚ-Β 01:17.58.14

2003ΓΚΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKΛΜΤ153734 ΚΡ-Α 01:20.70.15

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΓΗΣ166131 ΠΚ-Β 01:21.10.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:56.60.1

2003ΒΛΑΣΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ152579 ΠΑΙΔ 00:58.60.2

2002ΣΟΛΩΜΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ156493 ΠΑΙΔ 01:01.16.3

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 01:01.36.4

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 01:01.98.5

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 01:03.81.6

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 01:04.40.7

2003ΜΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ165150 ΠΑΙΔ 01:06.74.8

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 01:10.11.9

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 01:10.88.10

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 01:13.53.11

2005ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175475 ΠΠ-Β 01:14.14.12

2005ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ178036 ΠΠ-Β 01:18.62.13

2005ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ178105 ΠΠ-Β 01:28.67.14

2005ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ175394 ΠΠ-Β 01:40.89.15

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 02:31.21.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΠΚ-Α 02:44.00.2

2005ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ157277 ΠΚ-Β 02:47.03.3

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 02:52.21.4

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 02:55.21.5

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 03:01.66.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 02:24.59.1

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ152581 ΠΑΙΔ 02:29.67.2

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 02:46.85.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 02:52.29.1

2005ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΗΣ165148 ΠΚ-Β 02:59.57.2

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 03:13.05.3

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 03:19.81.4

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 03:25.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 02:35.50.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΠΚ-Α 01:15.41.1

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:16.21.2

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 01:25.51.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 10
Κυρ  13.05.2018  17:57



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (OPEN)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 01:02.65.1

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:09.05.2

2005ΜΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΣ166133 ΠΠ-Β 01:10.42.3

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 01:11.25.4

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 01:17.79.5

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 01:21.59.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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